
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 17     06.03.2017 

 

1 

 

Информация органов местного самоуправления 

ИЗВЕЩЕНИЯ 

о возможности  предоставлении земельного участка  

в аренду 

Администрация ЗАТО Звѐздный в соответствии со 

статьѐй 39.18.Земельного кодекса Российской Федерации 

информирует о возможности  предоставлении в аренду зе-

мельного участка: 

Земельного участка с разрешѐнным использованием: 

Дачные дома сезонного пребывания с садовыми или дач-

ными земельными участками, с кадастровым номером 

59:41:0010001:8795, площадью 458 кв.м., расположенного 

по адресу: Пермский край, п.Звѐздный, 1 массив зоны ого-

родничества, участок № 346. 

Граждане, заинтересованные в предоставлении земель-

ного участка в течение 30 (тридцати) дней со дня опубли-

кования настоящего извещения в информационном бюлле-

тене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» и размещения 

на сайте www.zvesdny.permarea.ru вправе подать заявле-

ние о намерении участвовать в аукционе на право аренды 

земельного участка. 

Адрес и время приѐма граждан для ознакомления со 

схемой расположения земельного участка, который пред-

стоит образовать – Пермский край, п.Звѐздный, ул.Ленина, 

11А, 1этаж, кабинет №113, понедельник, среда с 8.00до 

17.00 (перерыв с 12.00 до 13.00) часов. 

Адрес и время подачи заявления – Пермский край, 

п.Звѐздный. ул.Ленина, 11А, 1этаж, кабинет №113, понедель-

ник, среда с 8.00до 17.00(перерыв с 12.00 до 13.00) часов. 

Форма заявления о намерении участвовать в аукционе 

на право аренды земельного участка размещена на сайте 

www.zvesdny.permarea.ru. 

Способ подачи заявления – лицо, подающее заявление 

обращается лично с предъявлением документа, подтвер-

ждающего личность, а в случае обращения представителя – 

документ, подтверждающий полномочия представителя в 

соответствии с законодательством Российской Федерации. 

Дата и время окончания приѐма заявлений – 04.04.2017 

года, 17.00 часов.  

 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ 

Постановление  от 01.03.2017  № 245 

О предоставлении в аренду земельного участка Карповой О.А. 
В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-

сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, на 
основании заявления Карповой О.А. от 09.01.2017 № СЭД-197-
07-10-1 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц на предос-
тавление в аренду земельного участка, извещение о возможно-
сти предоставления которого опубликовано в информационном 
бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 19.01.2017 
№ 3, администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Карповой Ольге Александровне 
земельный участок с кадастровым номером 59:41:0010001: 
8984, площадью 665 м

2
, расположенный по адресу: Пермский 

край, п. Звѐздный, I массив зоны огородничества, участок 
№ 422 (Приложение), на срок с 20.02.2017 по 19.02.2066. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: дачные дома сезонного пребы-

вания с садовыми или дачными земельными участками. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 20.03.2017 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Карповой О.А. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление 
установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоот-
ношения, возникшие с 20.02.2017. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                А.М. Швецов 

Постановление  от 01.03.2017  № 246 

О предоставлении в аренду земельного участка Цехонскому В.Г. 
В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-

сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 

 
В НОМЕРЕ: 

Извещения о возможности  предоставлении земельного участка в аренду 1 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ  

Постановление  от 01.03.2017  № 245 «О предоставлении в аренду земельного участка Карповой О.А.» 1 

Постановление  от 01.03.2017  № 246 «О предоставлении в аренду земельного участка Цехонскому В.Г.» 1 

Постановление  от 01.03.2017  № 247 «О предоставлении в аренду земельного участка Девяткиной Т.В.» 2 

Постановление  от 01.03.2017  № 248 «О предоставлении в аренду земельного участка Воскресенцевой С.Ю.» 2 

Постановление  от 01.03.2017  № 249 «О предоставлении в аренду земельного участка Чебыкину В.Н.» 2 

Постановление  от 02.03.2017  № 250 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка, расположенного на территории ЗАТО Звѐздный» 
2 

Постановление  от 02.03.2017  № 251 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации проекта  

«Звѐздный#всевместе» 
3 

 

 

 

 

 

http://www.zvesdny.permarea.ru/


ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 17     06.03.2017 

 

2 

 

Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, на 
основании заявления Цехонского В.Г. от 12.01.2017 № СЭД-
197-07-10-3 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц на пре-
доставление в аренду земельного участка, извещение о возмож-
ности предоставления которого опубликовано в информацион-
ном бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 
19.01.2017 № 3, администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Цехонскому Владимиру Григорье-
вичу земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:6674, площадью 605 м

2
, расположенный по адресу: 

Пермский край, п. Звѐздный, III массив зоны огородничества, 
участок № 794 (Приложение), на срок с 20.02.2017 по 19.02.2037. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 13.03.2017 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Цехонским В.Г. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление 
установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоот-
ношения, возникшие с 20.02.2017. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                А.М. Швецов 
      

Постановление  от 01.03.2017  № 247 

О предоставлении в аренду земельного участка Девятки-
ной Т.В. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, на 
основании заявления Девяткиной Т.В. от 16.01.2017 № СЭД-
197-07-10-4 и в связи с отсутствием заявлений иных лиц на пре-
доставление в аренду земельного участка, извещение о возмож-
ности предоставления которого опубликовано в информацион-
ном бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» от 
19.01.2017 № 3, администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Девяткиной Татьяне Владимировне 
земельный участок с кадастровым номером 59:41:0010001:8983, 
площадью 1083 м

2
, расположенный по адресу: Пермский край, 

п. Звѐздный, I массив зоны огородничества, участок № 876 (При-
ложение), на срок с 20.02.2017 по 19.02.2066. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: дачные дома сезонного пребы-

вания с садовыми или дачными земельными участками. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 13.03.2017 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Девяткиной Т.В. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление 
установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоот-
ношения, возникшие с 20.02.2017. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                А.М. Швецов 
      

Постановление  от 01.03.2017  № 248 

О предоставлении в аренду земельного участка Воскре-
сенцевой С.Ю. 

В соответствии со статьѐй 39.18 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-

декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, на 
основании заявления Воскресенцевой С.Ю. от 17.01.2017 № 
СЭД-197-07-10-11 и в связи с отсутствием заявлений иных 
лиц на предоставление в аренду земельного участка, извеще-
ние о возможности предоставления которого опубликовано в 
информационном бюллетене ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐзд-
ного» от 19.01.2017 № 3, администрация ЗАТО Звѐздный по-
становляет: 

1. Предоставить в аренду Воскресенцевой Светлане Юрь-
евне земельный участок с кадастровым номером 
59:41:0010001:8986, площадью 442 м

2
, расположенный по ад-

ресу: Пермский край, п. Звѐздный, III массив зоны огородни-
чества, участок № 912 (Приложение), на срок с 20.02.2017 по 
19.02.2066. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: дачные дома сезонного пребы-

вания с садовыми или дачными земельными участками. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 20.03.2017 оформить 
проект договора аренды земельного участка между админист-
рацией ЗАТО Звѐздный и Воскресенцевой С.Ю. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление 
установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоот-
ношения, возникшие с 20.02.2017. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                А.М. Швецов 
      

Постановление  от 01.03.2017  № 249 

О предоставлении в аренду земельного участка Чебыкину В.Н. 
В соответствии со статьѐй 39.20 Земельного кодекса Рос-

сийской Федерации, статьѐй 3.3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-
декса Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 39 
Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, на 
основании заявления Чебыкина В.Н. от 15.02.2017 № СЭД-
197-07-10-39 администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Предоставить в аренду Чебыкину Василию Николаевичу 
земельный участок с кадастровым номером 59:41:0010001:3898, 
площадью 629 м

2
, расположенный по адресу: Пермский край, 

п. Звѐздный, 2 массив зоны огородничества (Приложение), на 
срок с 16.02.2017 по 15.02.2066. 

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: для садоводства. 
2. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 

администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 20.03.2017 офор-
мить проект договора аренды земельного участка между ад-
министрацией ЗАТО Звѐздный и Чебыкиным В.Н. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление 
установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоот-
ношения, возникшие с 16.02.2017. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный 
Полякова Г.И. 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                 А.М. Швецов 
      

Постановление  от 02.03.2017  № 250 

О проведении открытого аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка, расположенного на 
территории ЗАТО Звѐздный 

В соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, главой V.1 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации администрация ЗАТО Звѐздный постанов-
ляет: 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 17     06.03.2017 

 

3 

 

1. Провести открытый аукцион на право заключения дого-
вора аренды земельного участка, расположенного по адресу: 
Пермский край, п. Звѐздный, с кадастровым номером 
59:41:0010001:8873, категория земель: земли населѐнных 
пунктов, разрешѐнное использование: объекты торговли, об-
щественного питания, бытового обслуживания, офисы и ад-
министративные здания, площадью 1821 кв.м, с открытой 
формой подачи предложений о размере ежегодной арендной 
платы (далее – Аукцион). 

2. Установить начальную цену ежегодной арендной платы 
в размере 58 515,28 рублей, без НДС. 

3. Установить величину повышения начальной цены еже-
годной арендной платы («шаг аукциона») в размере 1 755,46 
рублей. 

4. Установить сумму задатка в размере 11 703,06 рублей. 
5. Назначить комиссию по проведению Аукциона в составе: 

председатель комиссии: Поляков Г.И., первый заместитель 
главы администрации ЗАТО Звѐздный; 

заместитель председателя:  Фетисова И.И., начальник сек-
тора муниципальных закупок и торгов админист-
рации ЗАТО Звѐздный; 

секретарь комиссии:  Сошко Е.В., специалист по закупкам 
сектора муниципальных закупок и торгов админи-
страции ЗАТО Звѐздный; 

 Моторина А.И., консультант юридического отдела 
администрации ЗАТО Звѐздный (при отсутствии 
Сошко Е.В.); 

члены комиссии:   Миронова Н.М., заведующий отделом зем-
леустройства и охраны окружающей среды адми-
нистрации ЗАТО Звѐздный; 

Солдатченко А.Н., заместитель главы администрации     ЗАТО 
Звѐздный по финансовым вопросам, руководитель 
финансового отдела администрации ЗАТО Звѐзд-
ный; 

аукционист:  Третьякова М.А., ведущий специалист по охране 
окружающей среды отдела землеустройства и ох-
раны окружающей среды администрации ЗАТО 
Звѐздный. 

6. Начальнику сектора муниципальных закупок и торгов 
администрации ЗАТО Звѐздный Фетисовой И.И. не позднее 
09.03.2017 организовать подготовку: 

извещения о проведении Аукциона (далее – Извещение); 
проекта договора аренды земельного участка. 
7. Первому заместителю главы администрации ЗАТО 

Звѐздный Полякову Г.И. не позднее 10.03.2017 утвердить: 
Извещение;  
проект договора аренды земельного участка. 
8. Секретарю комиссии: 
не позднее 10.03.2017 разместить документы, указанные в 

пункте 7 настоящего постановления, на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о прове-
дении торгов www.torgi.gov.ru; 

в случае определения победителя Аукциона не позднее ра-
бочего дня, следующего за днѐм подведения итогов Аукциона, 
направить проект договора аренды земельного участка в отдел 
землеустройства и охраны окружающей среды администрации 
ЗАТО Звѐздный. 

9. Отделу землеустройства и охраны окружающей среды 
администрации ЗАТО Звѐздный после определения победите-
ля Аукциона и получения проекта договора аренды земельно-
го участка: 

в срок, установленный в Извещении, подписать договор 
аренды земельного участка с победителем Аукциона; 

передать земельный участок победителю Аукциона по ак-
ту приѐма-передачи земельного участка в соответствии с до-
говором аренды земельного участка; 

направить копии подписанного с победителем Аукциона 
договора аренды земельного участка не позднее рабочего дня, 
следующего за днѐм подписания договора аренды земельного 
участка в отдел бухгалтерского учѐта и отчѐтности админист-
рации ЗАТО Звѐздный. 

10. Отделу по связям с общественностью и внутренней по-
литике администрации ЗАТО Звѐздный не позднее 10.03.2017: 

опубликовать Извещение в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного»; 

разместить Извещение на официальном сайте ЗАТО Звѐзд-
ный www.zvezdny.permarea.ru. 

11. Отделу бухгалтерского учѐта и отчѐтности админист-
рации ЗАТО Звѐздный: 

возвратить суммы задатков заявителям и участникам Аук-
циона, за исключением его победителя, в течение 3 (трѐх) ра-
бочих дней, согласно Извещению; 

проконтролировать поступление денежных средств в счѐт 
арендной платы за земельный участок на условиях, опреде-
лѐнных договором аренды земельного участка. 

12. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановле-
ние установленным порядком. 

13. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

14. Контроль за исполнением постановления осуществляю 
лично. 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                 А.М. Швецов 
      

Постановление  от 02.03.2017  № 251 

Об утверждении Плана мероприятий по реализации про-
екта «Звѐздный#всевместе» 

В соответствии с пунктами 27, 28 части 2 статьи 41 Устава 
городского округа ЗАТО Звѐздный и на основании протокола 
заседания Комиссии по конкурсному отбору муниципальных 
районов (городских округов) на предоставление иных межбюд-
жетных трансфертов на проведение мероприятия «Пермский 
край – территория культуры» для присвоения статуса «Центр 
культуры Пермского края» от 24.11.2016 № 4 администрация 
ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые: 
План мероприятий по реализации проекта «Звѐзд-

ный#всевместе» (далее – План); 
Состав организационного комитета по реализации проекта 

«Звѐздный#всевместе». 
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений 

ЗАТО Звѐздный организовать и провести мероприятия соглас-
но Плану. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление 
установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный по разви-
тию территории, руководителя отдела по связям с обществен-
ностью и внутренней политике администрации ЗАТО Звѐзд-
ный Дружинину М.А. 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный                 А.М. Швецов 
    

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
ЗАТО Звѐздный 
от 02.03.2017 № 251 

 
ПЛАН 

мероприятий по реализации проекта «Звѐздный#всевместе» 
 

№ 
п/п 

Сроки проведения  
мероприятия 

Наименование мероприятия Ответственный за подготовку и проведение 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.zvezdny.permarea.ru/


ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 17     06.03.2017 

 

4 

 

Информационный бюллетень ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» 
от 06.03.2017 № 17 учреждѐнный администрацией  ЗАТО Звѐздный. Ре-
дактор: Дружинина М.А.  
Издатель: администрация ЗАТО Звѐздный. Адрес редакции и издателя: 
614575, Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, тел. (342)297-06-37, 
факс (342) 297-06-42, www.zvezdny.permareae.ru, e-mail: star@permkray.ru  
Отпечатано: ООО «Пермское книжное издательство», г. Пермь, ул. Героев 
Хасана, д. 15, тел./факс (342) 241-40-04. Тираж 100 экз. Бесплатно. Срок 
подписания в печать по графику в 17.00  06.03.2017.  Номер подписан в 
печать в 17.00  06.03.2017. 

№ 
п/п 

Сроки проведения  
мероприятия 

Наименование мероприятия Ответственный за подготовку и проведение 

1. 18.03.2017 Открытие Проекта «Звѐздный #всевместе» 
Дружинина М.А., Коноплева Е.В., 

Мохова Г.В., Левкович О.А. 

2. 18.03.2017 - 09.12.2017 
Проект–конкурс  

«Неофициальный символ – талисман Звѐздного» 
Боброва Л.А., Мохова Г.В., Левкович О.А.  

3. 18.03.2017 - 09.12.2017 
Молодѐжный конкурс социальной рекламы 

«Звѐздный взгляд» 
Коноплева Е.В., Ларионова Г.И., Мохова Г.В. 

4. 18.03.2017 - 12.05.2017 
Выставка семейных реликвий  

Большая жизнь в маленьком чемодане» 
Левкович О.А. 

5. 18.03.2017 - 09.12.2017 Проект «Аудиокнига «Мамин голос» 
Коноплева Е.В., Губанова С.В., 
Кошарная О.В., Немтинова Л.П. 

6. 18.03.2017 – 24.06.2017 
Проект «Звѐздный – Зуя:  
культура мира и дружбы» 

Дружинина М.А., Коноплева Е.В., 
Мохова Г.В., Левкович О.А. 

7. 12.04.2017 – 24.06.2017 Проект «Lego-парк» 
Мохова Г.В.,  Губанова С.В., Боброва Л.А., 

Коноплева Е.В., Левкович О.А., 
Сыроватская И.В. (по согласованию) 

8. 19.05.2017 Межмуниципальный проект «ДРОЗДѐнок» 
Васильев Б.А., Коноплева Е.В., Мохова Г.В., 

Губанова С.В.,Немтинова Л.П.,Кошарная О.В. 

9. 18.03.2017 – 16.09.2017 Проект «Цветное окно» 
Коноплева Е.В.,Медведева О.В.,Мохова Г.В., 

Боброва Л.А.,Левкович О.А.,Щукина В.Ю. 

10. 27.05.2017 Проект «День звѐздных соседей» 
Дружинина М.А.,Коноплева Е.В., 

Мохова Г.В.,Медведева О.В. 

11. 25.05.2017 – 13.10.2017 Проект «Сказки из чемодана» 
Левкович О.А.,Губанова С.В.Немтинова Л.П., 

Кошарная О.В., Щукина В.Ю. 

12. 
16.09.2017  

в 12.00 
Праздник аграрной культуры  

«Ах, картошка!» 
Коноплева Е.В., Мохова Г.В., Ларионова Г.И. 

13. 09.09.2017 
Проект «С любовью к Родине»  

в рамках Патриотического форума «Звѐздный» 
Дружинина М.А., Коноплева Е.В. 

14. 
28.10.2017  

в 12.00 
Культурный коворкинг  

«За чашкой чая» 
Коноплева Е.В., Щукина В.Ю. 

15. 
18.11.2017  

(сб.) 
Фестиваль профессиональных династий «Семья – 

наша опора и достояние!» 
Коноплева Е.В., Левкович О.А. 

16. 18.03.2017 – 10.08.2017 Проект «Сквер семейной культуры» Мохова Г.В., Медведева О.В. 

17. 18.03.2017 - 09.12.2017 Проект «ЭКО-Логичный город» Коноплева Е.В., Третьякова М.А. 

18. 18.03.2017 - 09.12.2017 Телепроект «#ВСЕВМЕСТЕ» Дружинина М.А., Коноплева Е.В. 

19. 18.03.2017 - 09.12.2017 
Организационное сопровождение и мониторинг 

мероприятий 
Дружинина М.А.  

20. 18.03.2017 - 09.12.2017 Информационное сопровождение мероприятий Дружинина М.А., Коноплева Е.В. 

21. 09.12.2017 Закрытие Проекта «Звѐздный#все вместе» 
Дружинина М.А., Коноплева Е.В., 

Мохова- Г.В., Левкович О.А. 

 
УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 
ЗАТО Звѐздный 

от 02.03.2017 № 251 
 

СОСТАВ  
организационного комитета по реализации проекта 

«Звѐздный#всевместе» 
 

Председатель  
организационного 
комитета: 

Швецов А.М.,  
глава администрации ЗАТО Звѐздный. 

Заместитель  
председателя  
организационного 
комитета: 

Дружинина М.А.,  
заместитель главы администрации ЗАТО 
Звѐздный по развитию территории, руко-
водитель отдела по связям с общественно-
стью и внутренней политике. 

Секретарь организа-
ционного комитета: 

Тетерина Т.В., 
 заместитель руководителя отдела по свя-
зям с общественностью и внутренней по-
литике администрации ЗАТО Звѐздный. 

Члены организаци-
онного комитета: 

Боброва Л.А., 
 директор МБУ ДО ДШИ ЗАТО Звѐздный; 

 Волкова М.А.,  
заместитель директора МБУК «ДК ЗАТО 
Звѐздный» (по согласованию); 

 Губанова С.В.,  
заведующий МБДОУ «Детский сад № 4» 

 Коноплева Е.В.,  
директор МБУК «ДК ЗАТО Звѐздный»;  

 Ларионова Г.И.,  
директор МБУ СОШ ЗАТО Звѐздный; 

 Левкович О.А., директор МБУК «Город-
ская библиотека ЗАТО Звѐздный»; 

 Мохова Г.В.,  
директор МБУ ДО ЦДТ «Звѐздный»; 

 Мухачев Д.Н.,  
депутат Думы ЗАТО Звѐздный, директор 
ООО «Реалстрой» (по согласованию); 

 Пермяков В.И., депутат Думы ЗАТО 
Звѐздный, исполнительный директор  
ООО «Радуга-Н» (по согласованию); 

 Сыроватская И.В., методист (по социаль-
ной работе) воспитательного отдела 
ФГКОУ «Пермское суворовское военное 
училище Министерства обороны Россий-
ской Федерации» (по согласованию);  

 Щукина В.Ю.,  
директор МБУ НОШ ЗАТО Звѐздный. 

 

http://www.zvezdny.permareae.ru/
mailto:star@permkray.ru

